
 

 

 

 

 

 
SEDE:Via della Repubblica 

Via della Repubblica, 1 
E-mail:  

 

Prot.                                                                                                                      

 

 

 

Oggetto: iscrizione a bilancio e modifica al programma annuale 2021 per somma
Digital Board” – avviso 28966/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA ISTITUZIONE SCOLASTICA 

  

VISTO Il Decreto interministeriale 129/2018;

 VISTO Il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 approvato dal 
Consiglio di Istituto 

PREMESSO Che il 
AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021, ha emanato l’avviso pubblico 
“Digital
– Fondi Strutturali Europei 
competenze e ambienti per l’apprendimento”2014
infrastrutture  per l’istruzione 
(FESR) 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 
trasformazione digitale nella didattica e organizzazione”;

 

VISTA La nota prot.
Pubblica Istruzione ha comunicato la pubblicazione della graduatoria 
definitiva dell’avviso pubblico
didattica e nell’organizzazione

ISTITUTO COMPRENSIVO  DI SOCI “XIII APRILE” 
SEDE:Via della Repubblica -52011 –Loc. Soci – Bibbiena ( AR)

C.F. 94004070515 cod. MIUR : ARIC82200T 
Via della Repubblica, 1 - 52010SOCI(AR) - 0575/560251

mail:  aric82200t@istruzione.it –  aric82200t@pec.istruzione.it
 

                                                                                                                                                              

Oggetto: iscrizione a bilancio e modifica al programma annuale 2021 per somma vincolata progetto “Pon 
avviso 28966/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA ISTITUZIONE SCOLASTICA  XIII APRILE

Il Decreto interministeriale 129/2018; 

Il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 approvato dal 
Consiglio di Istituto n. 1 del 25/01/2021;  

Che il Ministero della Pubblica Istruzione
AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021, ha emanato l’avviso pubblico 
Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione
Fondi Strutturali Europei – Programma operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento”2014
infrastrutture  per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V- Priorità d’ investimento: 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia –
trasformazione digitale nella didattica e organizzazione”;

La nota prot. AOODGEFID/353 del 26/10/2021 con cui il Ministero della 
Pubblica Istruzione ha comunicato la pubblicazione della graduatoria 
definitiva dell’avviso pubblico»“Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione” – Fondi Strutturali

 

Bibbiena ( AR) 

0575/560251 
aric82200t@pec.istruzione.it 

         Soci, 15/11/2021 

vincolata progetto “Pon 

XIII APRILE 1944 

Il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 approvato dal 

nistero della Pubblica Istruzione, con nota prot. 
AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021, ha emanato l’avviso pubblico 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 
Programma operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020. Asse  II – 
peo di Sviluppo Regionale 

Priorità d’ investimento: 13.1: Facilitare una 
– 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e organizzazione”; 

AOODGEFID/353 del 26/10/2021 con cui il Ministero della 
Pubblica Istruzione ha comunicato la pubblicazione della graduatoria 

Digital Board: trasformazione digitale nella 
Fondi Strutturali Europei – Programma 





operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento”2014-2020. Asse  II – infrastrutture  per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V- Priorità d’ 
investimento: 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia – 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e organizzazione”;; 

VISTA  La nota prot. AOODGEFID/0042550 del 2/1172021 di autorizzazione del 
Progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 
didattica e dell’organizzazione scolastica” – codice 13.1.2° FESR –TO-2021-
324 – codice CUP I39J21008090006, con la quale veniva autorizzato un 
finanziamento di euro 30.624,81; 

VISTA  La necessità di istituire tra le entrate del Programma Annuale 2021,  
all’interno dell’aggregato 02/02, la specifica sottovoce “Pon per la scuola 
(FESR) – REACT EU”;  

VISTO  La necessità di creare una nuova scheda finanziaria di progetto A03/21 
relativa al progetto PON DIGITAL BOARD – avviso 28996/2021 - 13.1.2A - 
FESRPON –TO-2021-324, CUP I39J21008090006; 

CONSIDERATO  Che occorre modificare il programma annuale 2021; 

DECRETA 

di introitare la somma vincolata citata in premessa apportando la seguente variazione al Programma 
Annuale 2021 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE INIZIALE MODIFICHE PRECEDENTI MODIFICHE ATTUALI PREVISIONE DEFINITIVA 

02/02 

 

 
FONDI EUROPEI 

DI SVILUPPO 
REGIONALE 

0,00 0,00 30.642,81 30.642,81 

30.642,81 

 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE PRECEDENTI MODIFICHE ATTUALI PREVISIONE DEFINITIVA 

A03/1 

 

 
Digital Board – avviso 

28966/2021 

13.1.2A - FESRPON-TO-
2021-342 

CUP  I39J21008090006 

0,00 0,00 30.642,81 30.642,81 

30.642,81 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune iscrizioni in bilancio. 

Le presenti variazioni vincolate saranno trasmesse per conoscenza al Consiglio di Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Prof. Renato Ciofi Iannitelli 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 



 


